Coram nobis judice curie Argentinensis conftitutus Cüntzo dictus 

Roder, reclor ecclesie in Steinbach, Argentinensis dyocesis, fdius 

quondam Alberti dicti Roder 1, militis, ob fpecialem dilectionero, quam 

fe dicebat habere erga deuotas in Chrifto domnam Agnetim, diuina 

permissione abbatissam, et conuentum monafterii Lucide vallis prope 

Büre, ordinis Cifterciensis, Spirensis dyocesis, ac ipsum monafterium, 

et fpecialiter ob hoc, ut dornna abbatissa et conuentus fupradicti ecclesiara 

fupradictam, cuius ecclesie dictus Cüntzo hucusque rector, ut dicitur, 

extiterat, et eiusdem ecclesie rectoriarn cum omnibus fructibus redditibus, 

prouenlibus, obuentionibus, et iuribus, ad ipsam ecclesiam feu rectoriarn 

ecclesie eiusdem fpeclanlibus, ipsi monafterio et fuper eiusdem monafterii 

mensam, vt dicitur, incorporate 2 habere, possidere, consequi etpercipere 

valeant atque possint, dictus Cüntzo eandem ecclesiam ac ipsius ecclesie 

rectoriarn cum fructibus, redditibus, prouentibus, obuentionibus, et iuribus 

vniuersis, fpectanlibus ad easdem, in remedium et falutem anime fue 

pure et fimpliciter propter deum, fponte, libere, et ex certa, ut asseruit, 

fcientia presentibus resignauit, ad quas quidem domnam abbatissam et 

conuentum monafterii fupradicti jus patronatus eiusdem prescripte ec¬ 

clesie dinoscitur pertinere, promittens eliam dictus Cüntzo huiusmodi 

resignationem, per ipsum, vt premiltilur, faclam, ratam tenere atque 

firmam, nec contra ipsam facere uel venire, aut hoc fieri procurare per 

fe uel per alios quouis modo in judicio uel extra impofterum uel ad 

presens quolibet fine dolo, renuncians etiain quo ad premissa Cüntzo 

13* 
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rector exceptioni ingratitudinis, doli, mali, actioni in factum, beneficio 

reftitutionis in integrum et quo circumuentis fubuenitur, omnique iuris 

auxilio canonici et ciuilis consuetudinibus et ftatutis, tarn publicis quam 

priuatis, exceptionibus, defensionibus, priuilegiis, libertatibus, et ex- 

emptionibus aliis quibuscuinque, ipsi contra premissa uel aliquod pre- 

missorum in judicio uel exlra impofterum uel ad preseus quouis modo 

valituris. In cuius rei teftimonium figillum curie Argentinensis ad 

petitionem Cüntzonis recloris fupradicti presentibus eft appensum. 

Actum IIIIt0* Nonas Aprilis, anno domini millesimo trecentesimo quin- 

quagesimo quarto. 
SCRtt beut ©Siegel be§ geiftftd;eu ©evid)tö^ofe§ in ©ttajjburg, rote V, ©>. 444. 
1 23gl. bie Urfunben bom 11. gebt. 1338, 13. gebt, itnb 22. 2lug. 1345, 

20. ©eg. 1346. — 2 6. oben Urlauben bom 23. 2>uni 1341, 20. unb 24. SJtat 
1342. 

13 5 4. — 2. A p r. — ®ie Slbtiffiu SlgneS nnb bet Eonbent gu £id) = 
tent^al, melct)e fidj für bic Otejlgnation bet intern Ülofiet inlotporirten jvitche 
gu ©teinbatf) gegen beit ehemaligen ^fatt=91eftot (Sung Stöbet banfbar cm 
meijen mellen, jagen bemfelben gu befielt beffetn Unterhaltung eine jährliche 
Abgabe bon gmei ©hcüen beö 3ebn{crträgntfie3 bon gtndjt unb SBcin gu, bie 
fie il)m, außer bet gu leiftenben Abgabe bom an beit SSifar, gut ©rate; 
unb £>erbfigeit lebenslänglich) foftenfrei abliefent mellen , unb geben al6 ißfanb 
für bie richtige Einhaltung biejet Abgabe ihre unbemeglid)cn ©üter gu 31 ff e n = 
tl)al, äBiubeit unb DoS. 

Coram nobis judice curie Argentinensis conftitute deuole in Chrifto 

domna Agnes, diuina permissione abbatissa, et conuentus monafterii 

Lucide vallis in Bure prope Baden, ordinis Cifterciensis, Spirensis 

dyocesis, recognoscentes liberalitatem Cüntzonis dicti Bbder, filii quon- 

dam Alberti dicti Roder, militis de Newilre, olim rectoris ecclesie in 

Steinbach, Argentinensis dyocesis, ipsi raonafterio, ut dixerant, incor- 

porate, eidem monafterio eandem ecclesiam, vt idem inonafterium eius- 

dem ecclesie possessionem nancisseretur, libere resignantis, volentesque 

non esse ingrate erga eundem Cünfzonem, eidem Cüntzoni domna ab¬ 

batissa et conuentus fuprascripti, ut idem Cüntzo eo melius fuftentari 

valeat, pro tempore vite fue tantum et non ultra, donauerunt, assigna- 

uerunt et dederunt pensionem annuam duarum partium fructuum ob- 

uenientium de ecclesia antedicta ultra portionem perpetui vicarii eius- 

dem ecclesie de decima vini et annone tempore collectionis eiusdem 

decime quouis anno, et nichilominus easdem duas partes decime pre- 

scriple domna abbatissa et conuentus prescripti fuo et nomine, quo 

fupra, ac pro fe et fuccedentibus fuis in dicto monafterio vniuersis pro¬ 

minentes dare, foluere atque presentare fuis dampnis et expensis Cün- 
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Izoni diclo Koder predicto, quamdiu uixerit tantum et non ultra, annis 

fingulis tempore collectionis decime annone et vini huiusmodi, ut pre- 

fertur. Volentes etiam domna abbalissa et conuenlus prescripti et in 

hoc expresse fuo et nomine, quo fupra, ac pro fe et fui§ in dicto 

monafterio fuccedentibus vniuersis consentientes, quod fi ipsi uel ipso— 

rum in dicto monafterio fuccedentes anno aliquo, terinino prescripto, in 

vita ipsius Cüntzonis Roder tantum, in folutione et presentatione dua- 

rum partium decime huiusmodi facienda, ut eft premissum, fuerint neg- 

ligentes uel remissi, quod tune licitum fit et licitum esse debeat, eidem 

prescripto Cuntzoni et ipsius coadiutoribus ipsorum et dicti ipsorum 

monafterii bona inmobilia, que ipsi et ipsum monafterium habent et 

possident in AfTental, in Winden, et in Ofe et bannis huiusmodi, fi volu- 

erint inuadere, apprehendere et occupare inediante judicio ecclesiaftico 

et feculari, et fine judicio femper, usque ad assecutionem et folutionem 

plenam pensionis duarum partium decime antedicte pace terre generalis 

uel priuale, juris municipalis consuetudinibus et ftatutis, terre ciuitatum, 

oppidoruin uel villaruin, aut aliis libertatibus, defensionibus, exceplio- 

nibus, exemptionibus, feu priuilegiis habitis uel habendis, impetratis uel 

impetrandis, in premissis non obflantibus quoquomodo, quibus quoad 

premissa domna abbatissa et conuentus prescripti fuo et nomine, quo 

fupra, ac pro fe et fuis in dicto monafterio fuccedentibus vniuersis re- 

nuntiauerunt in folidum et renunlianl per presentes, et nichilominus 

easdem prescriptas penas domna abbatissa et conuentus prescripti in 

fe et ipsum monafterium et fuccedentes ipsos in eodem fponle eligentes 

a nobis judice curie Argentinensis fupradicto, ac etiam fe quo ad oinnia 

et fingula premissa noftre jurisdictionis fubicientes litferas per pre¬ 

sentes , et nichilominus domna abbatissa et conuentus prescripti fuo et 

nomine, quo fupra, ac pro fe et fuis in dicto monafterio fuccedentibus 

vniuersis in folidum quo ad premissa presenlibus renunciantes omnibus 

et fingulis exceptionibus, defensionibus, priuilegiis, libertatibus et 

exemptionibus habitis uel habendis, impetratis uel impetrandis, conces- 

sis uel concedendis fub forma verborum quacumque, quibus iuuari 

possent ad veniendum contra premissa uel aliquod premissorum quouis 

inodo, in judicio uel extra, impofterum uel ad presens, et fpecialiter 

legi dicenti renuntiationem factam in genere non valere. Et in premis¬ 

sorum leftimonium figilluin curie Argentinensis ad petitionem doinne 

abbatisse et conuentus prescriptorum presentibus eft appensum. Actum 

im t0 Nonas Aprilis, anno domini millesimo trecentesimo quiuquage- 

simo quarlo. 

2)ttt bcmjclbcn Siegel, wie au bev »origen Urfunbe. 
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1 35 4. — 14. Aug. — 93ifd^ef 3Sofyann v»on ©ttafctntvg 'befHmmt 
mit 3ufUmmung bei- Slbtiffin 2tgneS unb be§ (SonoentS Don gtdjtentl) al 
bie (Sompctenj be3 ^fatrbemeferS in ©teinbad). 

Nos Johannes i, dei gratia episcopus Argentinensis, nofum facimus 

tenore presencium vniuersis, quod cum ecclesia parrochialis in Stein¬ 

bach prope Newilre, noffre diocesis, venerabilibus et religiosis domna- 

bus, abbatisse et fanctiinonialibus monafterii Lucideuallis iuxta Bürren, 

Spirensis diocesis, a bone memorie quondam Berhtoldo, episcopo Ar- 

gentinensi, predecessore noftro, de consensu venerabilium nobis in 

Chrifto dilectorum, capituli ecclesie noftre Argentinensis, donata et in- 

corporata2, per resignacionem Conradi dicti Roder, rectoris ipsius 

ecclesie, rectore vacare cepisset et vacaret, ipsiusque perpetui vicarii 

curam eiusdem ecclesie gefturi debita inftitucio et prebende fiue por- 

cionis eiusdem vicarii a nobis facienda moderacio iuxta formam et te- 

norem litterarum dicti quondam predecessoris noftri fuper ipsa incor- 

poracione confectarum inminerent canonice faciende. nos fuper ftatu 

ecclesie parrochialis et perpetui vicarii predictorum pro possibilitate 

moderni temporis sufficienter informati, de consensu eciam et voluntate 

venerabilium domnarum, Agnetis abbatisse, et conuentus dicti monafterii 

Lucideuallis, prouentus, redditus, et obuenciones fubferiptos ipsius 

ecclesie parrochialis moderamur et decernimus pro prebenda, porcione, 

et suftentacione dicti perpetui vicarii perpetuis futuris temporibus re- 

munsuros, et eos pro prebenda et ad prebendam et suftentacionem 

eandein ipsius vicarii fine subtraccione qualibet perpetuo deputamus 

pro ftatu moderni temporis eftimantes, eundem perpetuum vicarium con- 

uenienter posse de ipsis prouentibus et obuencionibus suftentari et alia 

sulferre onera, que fibi per dictas incorporacionis litteras ascribuntur. 

Specificacio vero et designacio prouentuum et obuencionum per nos, 

ut premittitur, dicto perpetuo vicario deputaforum eft hec. Primo red¬ 

ditus et prouentus annui triginta quartalium filiginis melioris, que per- 

petuus vicarius annuatim percipiet, et ante omnem aliam diftraccionem 

recipiet de bonis dotalibus et decima ecclesie parrochialis predicte. 

item redditus et prouentus annui triginta amarum vini melioris, quas 

perpetuus vicarius fimiliter et ante omnia percipiet annuatim de cre- 

mento et decima vini ipsius parrochialis ecclesie, sibique cum vasis 

conpetentibus et fine dampno fuo presentabuntur ad domum fuam, et 

ita quod ipse uel nuncius fuus inuasacioni eiusdem vini, ad videndum, 

fi voluerit, valeat etiam pro cuftodia interesse. item media decima